АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2019
	№ 300

г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 18.10.2017 № 353

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Лихославльского района от 18.10.2017 № 353 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по землепользованию и застройке на территории МО «Лихославльский район» Тверской области» и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет http://lihoslavl69.ru.
	Глава Лихославльского района

	Н.Н. Виноградова

Приложение
к постановлению администрации

Лихославльского района

от 26.09.2019 № 300
«Приложение 2

к постановлению администрации

Лихославльского района

от 18.10.2017 № 353

Состав комиссии по землепользованию и застройке на территории

МО «Лихославльский район» Тверской области

Председатель комиссии:

	Капытов С. Н.
	-
	первый заместитель главы администрации Лихославльского района;

Заместитель председателя комиссии:

	Мамонов Г. Ю.
	-
	начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

Секретарь комиссии:

	Орлова Е. С.
	-
	заместитель заведующего отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

Члены комиссии:

	Александрова Е.Е.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

	Жогаль Т. А.
	-
	председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского района;

	Кружинова Е.М.
	-
	заведующий отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

	Петушкова М. В.
	-
	ведущий эксперт комитета по управлению имуществом Лихославльского района;

	Пшеничная Н. Н.
	-
	заместитель заведующего юридическим отделом администрации Лихославльского района;

	Журавлева О.А.
	-
	заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района.